SMBC日興ミャンマー経済セミナーのご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて この度 弊社では、ミャンマー連邦共和国計画財務省より副大臣をお招きして、「SMBC日興ミャンマー経済セミナー」を下記の通り開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、何卒ご出席を賜りたく ご案内申し上げます。

敬具

2018年4月

SMBC日興証券株式会社 代表取締役社長 清水 喜彦

記

日 時 2018年 6月8日(金) 午後 3時30分開始(午後3時開場)

会場 SMBC 日興証券株式会社 新丸の内ビルディング 20 階ホール 東京都千代田区丸の内 1-5-1 新丸の内ビルディング (添付地図ご参照)

内 容

【第一部】演 題:「ミャンマー経済の今後の展望(仮)」 講演者:ミャンマー連邦共和国 計画財務副大臣 マウン・マウン・ウィン 氏

【第二部】演 題:「ミャンマー経済とビジネスの実際」 講演者: TVP(トラストベンチャーパートナーズ) グループ 代表 後藤 信介 氏

【質疑応答】

【名刺交換会】 午後 4 時 45 分~午後 5 時 (午後 5 時頃終了予定)

*第一部は英語で講演を行いますが、同時通訳をご用意しております。

「SMBC日興ミャンマー経済セミナー」会場ご案内

SMBC 日興証券株式会社 新丸の内ビルディング「20 階ホール」



【最寄駅】

・JR 東京駅丸の内 北口徒歩1分 ・東京メトロ東西線 大手町駅 徒歩3分

東京都千代田区丸の内1丁目5番1号

・東京メトロ丸の内線 東京駅 徒歩1分 ・都営三田線 大手町駅 徒歩2分

≪ご留意事項≫

- *1 セミナーの構成・内容は、ミャンマー連邦共和国計画財務省等の都合により変更となる可能性がございます。
- *2 ミャンマー連邦共和国 計画財務副大臣は英語で講演を行いますが、同時通訳をご用 意しております。
- *3 返信用紙にご記入頂きましたお客様の個人情報は、ミャンマー連邦共和国計画財務省と情報共有および、弊社からの商品、サービス・セミナー案内の案内等に利用させて頂きますので、予めご了承ください。
- *4 弊社は、ご提供頂いた個人情報を上記の目的以外には一切使用しません。

第二部講師略歴

氏名 後藤 信介(ごとうしんすけ)

役職 TVP Group 代表



経歴

2002/4 大和証券エスエムビーシー㈱ (現大和証券㈱) 入社

コーポレートファイナンス部 配属

2004/8~同社公開引受部2009/4~同社経営企画部2010/2~同社アジア戦略室

2012/6~ 同社ミャンマービジネス企画室

※ミャンマー資本市場設立プロジェクト創設

2014/4~ Myanmar Corporate Strategic Advisory Co., Ltd.

(同社100%子会社) 社長

2016/8~ 大和証券退職

2016/8~ TVP Group* 代表就任

〈資格・講演等〉

2011-2012 Harvard Business School(HBS), Executive Education (PLD修了)

2014/11 HBS 卒業生資格受領

国際公認投資アナリスト、CFP

*TVP Group (トラストベンチャーパートナーズグループ)は、ミャンマー企業との幅広いローカルネットワークを有しており、ミャンマー企業に対する財務アドバイザリーと共に、外資系企業に対するミャンマー進出の総合コンサルティングを提供。

TVP Group HP: http://www.tvpmyanmar.com/jn/

以上